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18-19 Eylül 2024’te Çırağan Palace Kempinski İstanbul’da, DEİK’in kıymetli destekleri ile 

gerçekleştireceğimiz, Türkiye’den ve dünyadan liderlerin katılacağı, Global Leaders Summit 

2024 / Global Liderler Zirvesi’ne katılımınızdan onur duyarız.  

Global Leaders Summit, fiziki olarak 5.000+; online platformumuzda ise 10.000+ CEO, Yönetim 

Kurulu Başkanı ve global liderin katılacağı, her yıl tekrarlanan ve tüm dünyadan en etkili fikir 

önderlerinin, en çok okunan iş dünyası yazarların, en etkin iş insanlarının iki gün boyunca bir 

arada olmasını planladığımız uluslararası bir fikir platformudur.  

Global Leaders Summit 2024 “ekonomi, finans, teknoloji, dijital” eksenlerini odağına 

alarak, her yıl özel olarak belirlediğimiz temanın detaylı olarak işleneceği bir formatta 

düzenlenmektedir. Zirve’nin bu seneki ana teması “Yapay Zekâ Çağı ve Sürdürülebilir 

Gelecek”tir.  

Açılış konuşmasını T.C. Ticaret Bakanı Sn. Prof. Dr. Ömer Bolat’ın yapacağı Zirve’de ilk 

gün öğleden sonra oturumlarının Açılış Konuşması’nı T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı          

Sn. Mehmet Fatih Kacır, ikinci gün ise sabahki Açılış Konuşması’nı T.C. Hazine ve Maliye 

Bakanı Sn. Mehmet Şimşek yapacaktır. 

Ünlü guruların, 100’ün üzerinde lider konuşmacının ve iş dünyası fikir önderlerinin buluşacağı 

bu önemli Zirve için; dünyaca ünlü Jeopolitik Stratejist ve Siyaset Bilimci Dr. George 

Friedman; “Sürdürülebilirliğin Babası”, Volans Kurucusu ve İş Geliştirme Başkanı, ünlü 

yazar John Elkington, “Vizyoner Liderliğin da Vinci’si” olarak adlandırılan, Thinkers 50 

üyesi, dünyaca ünlü konuşmacı, yazar, Vizyon ve Vizyoner Liderlik Gurusu Dr. Oleg 

Konovalov; İstanbul’a gelecektir. 

Refah düzeyi yüksek bir gelecek için dünyadaki ekonomik istikrarın, teknolojik gelişmelerin ve 

sürdürülebilirlik konularının kritik olduğunu düşünmekteyiz. Zirve’de kıymetli konuşmacılarımız 

ve katılımcılarımızın fikirleri ile kısa-orta ve uzun vadede iş dünyasının geleceğine ışık tutmak 

önceliğimizdir. 

Zirvede hedefimiz; çok zengin içeriği ve değerli katılımcı kitlesi ile “liderlerden liderlere” 

süzülmüş bilgileri en güncel içerikler ile aktarmak, değer yaratmaktır. 

Konuşmacılarımızın ve katılımcılarımızın global olarak “etki alanı çok geniş” liderler olması 

sebebi ile paylaşılacak görüşlerin olumlu çıkarımlarının binlerce hayata en kısa sürede ve 

uluslararası düzeyde dokunacağını öngörmekteyiz. 



 

 

 

Asya ve Avrupa’nın kesiştiği; din, dil, ırk olarak zengin, geniş bir coğrafyanın yüzyıllar boyunca 

temsil edildiği ve huzurla yaşadığı bir “yönetim üssü” olmuş, “kapsayıcılık – çeşitlilik” anlamında 

da örnek teşkil etmiş olan İstanbul’un Global Liderler Zirvesi için en uygun şehir olduğunu 

düşünmekteyiz.  

Ülkemizin misafirperver ortamında, en üst düzey ihtimam ile ağırlayacağımız tüm yabancı 

konuklarımızın; zaman içerisinde Türkiye markası için de birer “marka elçisi” olması 

kaçınılmazdır.  

Tüm değerli katılımcılarımızın ve konuşmacılarımızın, iş dünyasının ve global ekonominin 

ajandalarındaki en güncel konular hakkında birbirlerinden beslenebilecekleri, dünyanın kendi 

alanlarındaki en duayen isimlerini sahnede fiziki olarak izleyebilecekleri, aksiyona dönüşen - 

ilham alacakları, gerekli networkleri nezaket çerçevesinde ve karşılıklı güven ve dostluk 

ortamında sağlayabilecekleri Global Leaders Summit’in dünyadaki diğer konferanslardan farklı 

bir açılım yaratacağına ve etkili liderlerin senelik takvimlerine sürdürülebilir bir başarı ile 

gireceğine inanıyoruz. 

Global Leaders Summit 2024 kapsamında, 18 Eylül 2024 tarihinde, Türkiye’den ve dünyadan 

CEO’ların katılacağı “CEO Circle” yine aynı tarihte, CFO’ların katılacağı “CFO Circle” ve CIO-

CTO’ların katılacağı “CIO/CTO Circle” özel öğle yemekleri, 19 Eylül’de ise Türkiye’den ve 

dünyadan CHRO’ların katılacağı “CHRO Circle” ve Genç Liderlerin, Aile şirketlerinin ikinci ve 

üçüncü kuşak liderlerinin katılacağı “Young Leaders” özel öğle yemeği ve İstanbul’un 

güzelliklerini yabancı misafirlerimiz ile birlikte hatırlayacağımız, unutulmaz bir “Tekne gezisi - 

Kapanış Etkinliği” düzenlenecektir. 

Zirve ile ilgili değerli üyelerinizi bilgilendirmeyi arzu ederseniz, katılımlarını desteklemek amacı 

ile kendilerine özel avantajlar sunulacaktır. Sizleri en iyi şekilde ağırlayabilmemiz için katılım 

durumunuzu 06 Eylül 2024 tarihine kadar bildirmenizi rica ederiz. 

LCV: Gaye Özcan 0539 550 76 72 / gaye.ozcan@kreamice.com 

Zirve’ye göstermiş olduğunuz ilgi için size şimdiden teşekkür eder, tüm katılımcılarımız adına 

cevabınızı heyecanla bekleriz. 

Saygılarımla,  

 

Seda Mızraklı Ferik 

Zirve Başkanı  

https://globalleaderssummit.net/ 
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